
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo zhotovitele č. 4021/1/2017, objednatele č. 2017/OMP/1396 na akci 

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci objektu ZŠ V Olšinách“

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10IČ: 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
zastoupena starostkou Renatou Chmelovou
ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
dále jen „Objednatel“

a

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem: Sokolovská 45, 180 00 Praha 8 - Karlín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8111 
zastoupena: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:
dále jen „Zhotovitel“

II. Předmět Dodatku
Na základě požadavku na snížení kapacity základní školy se smluvní strany dohodly v souladu s čl. 13 odst. 13.2 
Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění či doplňuje čl. 4.-Termíny 
plněni a čl. 5 - Cena díla.

III. Termíny plnění
Článek 4 Smlouvy se doplňuje o odst. 4.6 v tomto znění:
Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit rozšiření stavebnětechnického a mykologického průzkumu z důvodu 
změny využití půdního prostoru objektu, a to do 2 měsíců od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1.
Článek 4 Smlouvy se doplňuje o odst. 4,7 v tomto znění:
Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit dokumentaci změny stavby před dokončením, a to do 3 měsíců od nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1. A zároveň se Zhotovitel zavazuje, že nejpozději do 4 měsíců po schválení 
dokumentace změny stavby před dokončením Objednatelem, podá příslušnému úřadu žádost o vydání změny 
stavby před dokončením

IV. Cena díla
Článek 5 Smlouvy odst. 5. 1. se mění:
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla, resp. jeho částí, cenu (dále jen „Cena díla“) 
v celkové výši 4 333 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) a příslušnou DPH ve výši stanovené obecně 
závaznými právními předpisy v době zdanitelného plnění.

1



Článek 5 Smlouvy odst. 5.1.2 se mění na:
5.1.2. Částky ve výši 1 352 000,- Kč bez DPH za zpracování DPS včetně výkazu výměr a Kontrolního rozpočtu

Článek 5 Smlouvy se doplňuje o odst. 5.1.7.:
5.1.7. Částky ve výši 648 000,- Kč bez DPH za zpracování dokumentace změny stavby před dokončením

Článek 5 Smlouvy se doplňuje o odst. 5.1.8.:
5.1.8. Částky ve výši 113 000,- Kč bez DPH za provedení inženýrská činnost ve stupni změny stavby před 
dokončením

Článek 5 Smlouvy se doplňuje o odst. 5.I.9.:
5.1.9. Částky ve výši 180 000,- Kč bez DPH za provedení a zpracování rozšířeného stavebnětechnického a 
mykologického průzkumu

V. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v registru 
smluv.
Dodatek je vyhotoven ve šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží pět a dodavatel jeden originál.

V Praze dne ■/O' /k .'M . 2-o>Á

 INŽENÝRSKÁ a.s.
Zhotovitel:
D-PLUS PROJEKT 
Ing. Karel Janoch 
předseda představen stv

d plus
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A.S.

SOKOLOVSKÁ 16/45 A
186 00 PRAHA 8

2


